

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20161112(1)

Stavba: Snížení energetické náročnosti levého a pravého předzámčí - Domov důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace

KSO: CC-CZ:
Místo: Benešova 208 a 209, 471 52 Sloup v Čechách Datum: 21.9.2017

Zadavatel: IČ: 48282928
Domov důchodců Sloup v Čechách, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 22797793
BAUMATERM stavební s.r.o., Jeseninova 540/53, 400 03 Ústí nad Labem DIČ: CZ22797793

Projektant: IČ: 24826651
Anylopex plus s.r.o., AG Energy DIČ: CZ24826651

Poznámka:

Cena bez DPH	2 952 261,00
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	2 952 261,00	442 839,15

Cena s DPH	v	CZK	3 395 100,15
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20161112(1)
Stavba: Snížení energetické náročnosti levého a pravého předzámčí - Domov důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace
Místo: Benešova 208 a 209, 471 52 Sloup v Čechách Datum: 21.09.2017
Zadavatel: Domov důchodců Sloup v Čechách, p.o. Projektant: Anylopex plus s.r.o., AG Ener
Uchazeč: BAUMATERM stavební s.r.o., Jeseninova 540/53, 400 03 Ústí nad Labem

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 952 261,00	3 395 100,15	
Levé předzámčí 208	Architektonicko-stavební část - čp. 208 Domov důchodců Sloup v Čechách	1 426 987,57	1 641 035,71	STA
Pravé předzámčí 209	Architektonicko-stavební část - čp. 209 Domov důchodců Sloup v Čechách	1 478 773,43	1 700 589,44	STA
VRN 208 a 209	Vedlejší rozpočtové náklady - společné	46 500,00	53 475,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Snížení energetické náročnosti levého a pravého předzámčí - Domov důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace

Objekt:

Levé předzámčí 208 - Architektonicko-stavební část - čp. 208 Domov důchodců Sloup v Čechách

KSO:

Místo: Benešova 208, 471 52 Sloup v Čechách

CC-CZ:

Datum: 21.09.2017

Zadavatel:

Domov důchodců Sloup v Čechách, p.o.

IČ:

48282928

DIČ:

Uchazeč:

BAUMATERM stavební s.r.o., Jeseninova 540/53, 400 03 Ústí nad Labem

IČ:

22797793

DIČ:

CZ22797793

Projektant:

Anylopex plus s.r.o., AG Energy

IČ:

24826651

DIČ:

CZ24826651

Poznámka:

Cena bez DPH

1 426 987,57

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
1 426 987,57

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
214 048,14

Cena s DPH

v CZK

1 641 035,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti levého a pravého předzámčí - Domov důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace

Objekt: **Levé předzámčí 208 - Architektonicko-stavební část - čp. 208 Domov důchodců Sloup v Čechách**

Místo: Benešova 208, 471 52 Sloup v Čechách

Datum: 21.09.2017

Zadavatel: Domov důchodců Sloup v Čechách, p.o.

Projektant: Anylopex plus s.r.o., AG

Uchazeč: BAUMATERM stavební s.r.o., Jeseninova 540/53, 400 03 Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 426 987,57

HSV - Práce a dodávky HSV

139 337,39

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

106 719,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

21 093,43

997 - Přesun sutě

8 750,16

998 - Přesun hmot

2 774,40

PSV - Práce a dodávky PSV

1 279 650,18

713 - Izolace tepelné

276 779,92

731 - Ústřední vytápění

16 499,92

732 - Ústřední vytápění

10 000,00

762 - Konstrukce tesařské

189 634,95

764 - Konstrukce klempířské

23 976,90

766 - Konstrukce truhlářské

701 144,28

784 - Dokončovací práce

3 987,36

786 - Dokončovací práce

57 626,85

OST - Ostatní

8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti levého a pravého předzámčí - Domov důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace

Objekt:

Levé předzámčí 208 - Architektonicko-stavební část - čp. 208 Domov důchodců Sloup v Čechách

Místo:

Benešova 208, 471 52 Sloup v Čechách

Datum:

21.09.2017

Zadavatel:

Domov důchodců Sloup v Čechách, p.o.

Projektant:

Anylopex plus s.r.o., AG Energy

Uchazeč:

BAUMATERM stavební s.r.o., Jeseninova 540/53, 400 03 Ústí nad Labem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 426 987,57

D HSV Práce a dodávky HSV 139 337,39

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 106 719,40

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	135,748	573,00	77 783,60	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--

P
*Poznámka k položce:
nová omítka vnitřního a vnějšího ostění*

2	K	612335301	Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	30,576	621,00	18 987,70	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

P
*Poznámka k položce:
omítka pod vnitřní parapet*

3	K	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	36,064	200,00	7 212,80	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

P
*Poznámka k položce:
oprava nátěrů po zapravení vnějšího ostění*

4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	65,635	20,00	1 312,70	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

5	K	632451421	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 20 mm	m2	9,484	150,00	1 422,60	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

P
*Poznámka k položce:
spádová mazanina pod venkovní parapety*

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 21 093,43

6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	360,000	35,00	12 600,00	
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	13,440	155,00	2 083,20	
	VV		0,96*1,4*10		13,440			
	VV		Součet		13,440			
8	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	0,637	177,00	112,75	
	VV		0,98*0,65		0,637			
	VV		Součet		0,637			
9	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	52,920	119,00	6 297,48	
	VV		1,4*1,4*3		5,880			
	VV		0,96*1,4*35		47,040			
	VV		Součet		52,920			
D 997			Přesun sutě				8 750,16	
10	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	3,242	910,00	2 950,22	
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,242	209,00	677,58	
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,420	8,00	259,36	
13	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	3,242	1 500,00	4 863,00	
D 998			Přesun hmot				2 774,40	
14	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	10,966	253,00	2 774,40	
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 279 650,18	
D 713			Izolace tepelné				276 779,92	
15	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	581,900	30,00	17 457,00	
16	M	631667690	izolace z minerální vaty tl. 160 mm, $\lambda=0,035 \text{ W/(m}\cdot\text{K)}$	m2	593,538	208,00	123 455,90	
17	K	713111112	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	581,900	30,00	17 457,00	
18	M	631667670	izolace z minerální vaty tl. 140 mm, $\lambda=0,035 \text{ W/(m}\cdot\text{K)}$	m2	593,538	195,00	115 739,91	
19	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	3,217	830,00	2 670,11	
D 731			Ústřední vytápění				16 499,92	
20	K	K001	Podružný plynoměr (veškerý plyn co vstupuje do kotlů)	kus	1,000	2 499,92	2 499,92	
21	K	K002	Kalorimetr pro větev levého předzámčí (teplo vyrobené pro LP)	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	K003	Průtokoměr pro přípravu teplé vody (množství vody, která vstupuje/vystupuje z ohřívače TUV)	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
23	K	K004	Podružný elektroměr pro LP	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	

D 732 Ústřední vytápění 10 000,00

24	K	732113000-R	Hydraulické vyregulování otopné soustavy	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00	
----	---	-------------	--	------	-------	-----------	-----------	--

D 762 Konstrukce tesařské 189 634,95

25	K	762429001	Montáž podkladového roštu tesařské podlahy	m	547,010	60,00	32 820,60	
26	M	605111250	řezivo stavební fošny do šířky mm délky 2 - 5 m	m3	4,264	6 000,00	25 584,00	
27	K	762429002	Montáž podkladového roštu prkenné lávky	m	197,000	60,00	11 820,00	
28	M	605111251	řezivo stavební fošny do šířky mm délky 2 - 5 m	m3	1,560	6 000,00	9 360,00	
29	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	60,450	113,00	6 830,85	
30	M	605111200	řezivo stavební prkna tloušťky 25 - 37 mm délky 2 - 5 m	m3	1,511	6 000,00	9 066,00	

VV 60,45*0,025 1,511

VV Součet 1,511

31	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	581,900	25,00	14 547,50	
32	K	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	312,400	80,00	24 992,00	
33	M	605111500	řezivo stavební prkna omítaná tloušťky 25 mm šířky délky 4 m netříděná	m3	8,201	6 000,00	49 206,00	
34	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	4,160	1 300,00	5 408,00	

D 764 Konstrukce klempířské 23 976,90

35	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	47,420	40,00	1 896,80	
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	-------	----------	--

VV 42,24+0,98+4,2 47,420

VV Součet 47,420

36	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	47,420	460,00	21 813,20	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

P Poznámka k položce:
rš. 320 mm, lakované

37	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,170	1 570,00	266,90	
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	--

D 766 Konstrukce truhlářské 701 144,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	48,000	40,00	1 920,00	
39	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	65,016	581,00	37 774,30	
VV		59,136+5,88			65,016			
VV		Součet			65,016			
40	M	611320450	W01b: okno dřevěné dvoukřídle otvíravé a výklopné s dělením v horní třetině, rozměr 960x1400mm	kus	44,000	12 100,00	532 400,00	
41	M	611320510	W06b: okno dřevěné dvoukřídle otvíravé a výklopné s dělením v horní třetině, rozměr 1400x1400mm	kus	3,000	15 100,00	45 300,00	
42	K	766621622	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdiva	kus	1,000	581,00	581,00	
43	M	611320430	W05b: okno dřevěné dvoukřídle otvíravé, rozměr 980x650mm	kus	1,000	6 700,00	6 700,00	
44	K	766691510Rpol	Montáž těsnění oken konopným provazcem	m	227,740	20,00	4 554,80	
45	M	675732140	provaz konopný těsnící D30 mm	kg	76,000	298,00	22 648,00	
P		Poznámka k položce: 3m = cca 1kg						
46	K	766694122	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	48,000	239,00	11 472,00	
47	M	607941080Rpol	deska parapetní dřevěná masivní, lakovaná š. 0,56 m	m	58,800	600,00	35 280,00	
VV		54+4,8			58,800			
VV		Součet			58,800			
48	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	2,944	854,00	2 514,18	
D		784	Dokončovací práce					
							3 987,36	
49	K	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra minimálně oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	99,684	40,00	3 987,36	
P		Poznámka k položce: oprava nátěrů po zapravení vnitřního ostění						
D		786	Dokončovací práce					
							57 626,85	
50	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	40,046	150,00	6 006,90	
VV		(88*0,34*1,2)+(0,34*0,47*2)+(0,65*0,98*6)			40,046			
51	M	611243470Rpol	žaluzie hliníková interiérová 34 x 120 cm	kus	88,000	300,00	26 400,00	
P		Poznámka k položce: W01b						
VV		44*2			88,000			
52	M	611243480Rpol	žaluzie hliníková interiérová 34 x 47 cm	kus	2,000	200,00	400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: WO5b					
VV			1*2		2,000			
53	M	611243420Rpol	žaluzie hliníková interiérová 65 x 98 cm	kus	6,000	250,00	1 500,00	
P			Poznámka k položce: WO6b					
VV			2*3		6,000			
54	K	786626112	Montáž sítě proti hmyzu	m2	40,046	100,00	4 004,60	
55	M	553466321Rpol	sít' proti hmyzu 34 x 120 cm	kus	88,000	200,00	17 600,00	
P			Poznámka k položce: WO1b					
69	M	553466322Rpol	sít' proti hmyzu 34 x 47 cm	kus	2,000	200,00	400,00	
P			Poznámka k položce: WO5b					
70	M	553466323Rpol	sít' proti hmyzu 65 x 98 cm	kus	6,000	200,00	1 200,00	
P			Poznámka k položce: WO6b					
56	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	t	0,150	769,00	115,35	
D			OST	Ostatní			8 000,00	
57	K	999000001	Drobné zednické přípomoce a stavební práce	hod	50,000	160,00	8 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Snížení energetické náročnosti levého a pravého předzámčí - Domov důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace

Objekt:

Pravé předzámčí 209 - Architektonicko-stavební část - čp. 209 Domov důchodců Sloup v Čechách

KSO:

Místo: Benešova 209, 471 52 Sloup v Čechách

CC-CZ:

Datum: 21.09.2017

Zadavatel:

Domov důchodců Sloup v Čechách, p.o.

IČ: 48282928

DIČ:

Uchazeč:

BAUMATERM stavební s.r.o., Jeseninova 540/53, 400 03 Ústí nad Labem

IČ: 22797793

DIČ: CZ22797793

Projektant:

Anylopex plus s.r.o., AG Energy

IČ: 24826651

DIČ: CZ24826651

Poznámka:

Cena bez DPH

1 478 773,43

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
1 478 773,43

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
221 816,01

Cena s DPH

v CZK

1 700 589,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti levého a pravého předzámčí - Domov důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace

Objekt: **Pravé předzámčí 209 - Architektonicko-stavební část - čp. 209 Domov důchodců Sloup v Čechách**

Místo: Benešova 209, 471 52 Sloup v Čechách

Datum: 21.09.2017

Zadavatel: Domov důchodců Sloup v Čechách, p.o.

Projektant: Anylopex plus s.r.o., AG

Uchazeč: BAUMATERM stavební s.r.o., Jeseninova 540/53, 400 03 Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 478 773,43

HSV - Práce a dodávky HSV	127 426,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	94 658,12
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	17 537,22
997 - Přesun sutě	13 276,38
998 - Přesun hmot	1 955,18
PSV - Práce a dodávky PSV	1 343 346,53
713 - Izolace tepelné	382 017,74
731 - Ústřední vytápění	16 499,92
732 - Ústřední vytápění	10 000,00
762 - Konstrukce tesařské	153 298,10
764 - Konstrukce klempířské	25 685,74
766 - Konstrukce truhlářské	699 338,68
767 - Konstrukce zámečnické	1 000,00
783 - Dokončovací práce	1 000,50
784 - Dokončovací práce	3 332,91
786 - Dokončovací práce	51 172,94
OST - Ostatní	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti levého a pravého předzámčí - Domov důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace

Objekt:

Pravé předzámčí 209 - Architektonicko-stavební část - čp. 209 Domov důchodců Sloup v Čechách

Místo:

Benešova 209, 471 52 Sloup v Čechách

Datum:

21.09.2017

Zadavatel:

Domov důchodců Sloup v Čechách, p.o.

Projektant:

Anylopex plus s.r.o., AG Energy

Uchazeč:

BAUMATERM stavební s.r.o., Jeseninova 540/53, 400 03 Ústí nad Labem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 478 773,43

D HSV Práce a dodávky HSV 127 426,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 94 658,12

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	116,715	573,00	66 877,70	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--

P Poznámka k položce:
nová omítka vnitřního a vnějšího ostění

2	K	612335301	Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	23,197	621,00	14 405,34	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

P Poznámka k položce:
omítka pod vnitřní parapet

3	K	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	37,360	200,00	7 472,00	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

P Poznámka k položce:
oprava nátěrů po zapravení vnějšího ostění

4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	71,590	20,00	1 431,80	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

5	K	632451421	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 20 mm	m2	10,160	183,00	1 859,28	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

P Poznámka k položce:
spádová mazanina pod venkovní parapety

6	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	355,00	710,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	--

7	M	553311580	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 900 L/P	kus	2,000	951,00	1 902,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 17 537,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	245,000	35,00	8 575,00	
9	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	2,052	177,00	363,20	
10	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	69,538	119,00	8 275,02	
	VV		22,848+46,69		69,538			
	VV		Součet		69,538			
11	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,620	200,00	324,00	

D 997 Přesun sutě 13 276,38

12	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	4,919	910,00	4 476,29	
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,919	209,00	1 028,07	
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	49,190	8,00	393,52	
15	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	4,919	1 500,00	7 378,50	

D 998 Přesun hmot 1 955,18

16	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	7,728	253,00	1 955,18	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 1 343 346,53

D 713 Izolace tepelné 382 017,74

17	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	755,500	30,00	22 665,00	
18	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	755,500	30,00	22 665,00	
19	M	631667690	izolace z minerální vaty tl. 160 mm, $\lambda=0,035 \text{ W/(m}\cdot\text{K)}$	m2	770,610	208,00	160 286,88	
20	K	713111112	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	755,500	30,00	22 665,00	
21	M	631667670	izolace z minerální vaty tl. 140 mm, $\lambda=0,035 \text{ W/(m}\cdot\text{K)}$	m2	770,610	195,00	150 268,95	
22	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	4,177	830,00	3 466,91	

D 731 Ústřední vytápění 16 499,92

23	K	K001	Podružný plynoměr (veškerý plyn co vstupuje do kotlů)	kus	1,000	2 499,92	2 499,92	
24	K	K002	Kalorimetr pro větev pravého předzámčí (teplo vyrobené pro PP)	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	K003	Průtokoměr pro přípravu teplé vody (množství vody, která vstupuje/vystupuje z ohřívače TUV)	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
26	K	K004	Podružný elektroměr pro PP	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	

D 732 Ústřední vytápění 10 000,00

27	K	732113000-R	Hydraulické vyregulování otopné soustavy	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00	
----	---	-------------	--	------	-------	-----------	-----------	--

D 762 Konstrukce tesařské 153 298,10

28	K	762429001	Montáž podkladového roštu tesařské podlahy	m	403,250	60,00	24 195,00	
29	M	605111250	řezivo stavební fošny do šířky mm délky 2 - 5 m	m3	3,099	6 000,00	18 594,00	
30	K	762429002	Montáž podkladového roštu prkenné lávky	m	299,000	60,00	17 940,00	
31	M	605111251	řezivo stavební fošny do šířky mm délky 2 - 5 m	m3	2,337	6 000,00	14 022,00	
32	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	72,600	113,00	8 203,80	
33	M	605111200	řezivo stavební prkna tloušťky 25 - 37 mm délky 2 - 5 m	m3	1,815	6 000,00	10 890,00	

VV 72,6*0,025 1,815

VV Součet 1,815

34	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	755,500	25,00	18 887,50	
35	K	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	148,100	80,00	11 848,00	
36	M	605111500	řezivo stavební prkna omítaná tloušťky 25 mm šířky délky 4 m netříděná	m3	3,888	6 000,00	23 328,00	
37	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	4,146	1 300,00	5 389,80	

D 764 Konstrukce klempířské 25 685,74

38	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	50,800	40,00	2 032,00	
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	-------	----------	--

VV 16,32+32,2+2,28 50,800

VV Součet 50,800

39	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	50,800	460,00	23 368,00	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

P Poznámka k položce:
rš. 320 mm, lakované

40	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,182	1 570,00	285,74	
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	--

D 766 Konstrukce truhlářské 699 338,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	10,000	40,00	400,00	
42	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	39,000	40,00	1 560,00	
43	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	24,900	581,00	14 466,90	
VV		22,848+2,052		24,900				
VV		Součet		24,900				
44	M	611320450	W01b: okno dřevěné dvoukřídlé otvíravé a výklopné s dělením v horní třetině, rozměr 960x1400mm	kus	17,000	12 100,00	205 700,00	
45	M	611320500	W03b: okno dřevěné dvoukřídlé otvíravé a výklopné s dělením v horní třetině, rozměr 1150x1450mm	kus	28,000	12 800,00	358 400,00	
46	K	766621622	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdiva	kus	4,000	581,00	2 324,00	
47	M	611320430	W04b: okno dřevěné jednokřídlé otvíravé a výklopné, rozměr 570x900mm	kus	4,000	6 000,00	24 000,00	
48	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	606,00	1 212,00	
49	M	611600530	D7b: dveře levé dřevěné plné hladké, rozměr 900x1970mm	kus	2,000	896,00	1 792,00	
50	K	766691510Rpol	Montáž těsnění oken konopným provazcem	m	237,600	20,00	4 752,00	
51	M	675732140	provaz konopný těsnící D30 mm	kg	80,000	298,00	23 840,00	
P		Poznámka k položce: 3m = cca 1kg						
52	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	3,000	115,00	345,00	
53	M	607941010Rpol	deska parapetní dřevěná masivní, lakovaná š. 0,21 m	m	1,710	600,00	1 026,00	
54	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	7,000	154,00	1 078,00	
55	M	607941011Rpol	deska parapetní dřevěná masivní, lakovaná š. 0,21 m	m	8,050	600,00	4 830,00	
56	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	173,00	173,00	
57	M	607941040Rpol	deska parapetní dřevěná masivní, lakovaná š. 0,36 m	m	0,570	600,00	342,00	
58	K	766694122	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	38,000	239,00	9 082,00	
59	M	607941070Rpol	deska parapetní dřevěná masivní, lakovaná š. 0,51 m	m	16,800	700,00	11 760,00	
60	M	607941090Rpol	deska parapetní dřevěná masivní, lakovaná š. 0,66 m	m	3,600	800,00	2 880,00	
61	M	607941091Rpol	deska parapetní dřevěná masivní, lakovaná š. 0,76 m	m	8,400	900,00	7 560,00	
62	M	607941041Rpol	deska parapetní dřevěná masivní, lakovaná š. 0,36 m	m	31,600	600,00	18 960,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	3,344	854,00	2 855,78	
D 767 Konstrukce zámečnické							1 000,00	
64	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	50,000	20,00	1 000,00	
D 783 Dokončovací práce							1 000,50	
65	K	783101801	Odstranění nátěrů okartáčováním z ocelových konstrukcí	m2	3,335	150,00	500,25	
66	K	783121124	Nátěry syntetické OK barva dražší matný povrch 2x antikorozní, 1x základní	m2	3,335	150,00	500,25	
D 784 Dokončovací práce							3 332,91	
67	K	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra minimálně oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	79,355	42,00	3 332,91	
P	Poznámka k položce: oprava nátěrů po zapravení vnitřního ostění							
D 786 Dokončovací práce							51 172,94	
68	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	43,832	125,00	5 479,00	
VV	(34*0,34*1,2)+(56*0,43*1,2)+(0,38*0,7*4)				43,832			
69	M	611243470Rpol	žaluzie hliníková interiérová 34 x 120 cm	kus	34,000	300,00	10 200,00	
P	Poznámka k položce: WO1b							
70	M	611243480Rpol	žaluzie hliníková interiérová 43 x 120 cm	kus	56,000	200,00	11 200,00	
P	Poznámka k položce: WO3b							
71	M	611243420Rpol	žaluzie hliníková interiérová 38 x 70 cm	kus	4,000	250,00	1 000,00	
P	Poznámka k položce: WO4b							
72	K	786626112	Montáž sítě proti hmyzu	m2	43,832	100,00	4 383,20	
73	M	553466321Rpol	sít' proti hmyzu 34 x 120 cm	kus	34,000	200,00	6 800,00	
P	Poznámka k položce: WO1b							
74	M	553466322Rpol	sít' proti hmyzu 43 x 120 cm	kus	56,000	200,00	11 200,00	
P	Poznámka k položce: WO3b							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	M	553466323Rpol	sít' proti hmyzu 38 x 70 cm	kus	4,000	200,00	800,00	
P			Poznámka k položce: WO4b					
76	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	t	0,144	769,00	110,74	
D			OST	Ostatní			8 000,00	
77	K	999000001	Drobné zednické přípomoce a stavební práce	hod	50,000	160,00	8 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Snížení energetické náročnosti levého a pravého předzámčí - Domov důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace

Objekt:

VRN 208 a 209 - Vedlejší rozpočtové náklady - společné

KSO:

Místo: Benešova 209, 471 52 Sloup v Čechách

CC-CZ:

Datum: 21.09.2017

Zadavatel:

Domov důchodců Sloup v Čechách, p.o.

IČ: 48282928

DIČ:

Uchazeč:

BAUMATERM stavební s.r.o., Jeseninova 540/53, 400 03 Ústí nad Labem

IČ: 22797793

DIČ: CZ22797793

Projektant:

Anylopex plus s.r.o., AG Energy

IČ: 24826651

DIČ: CZ24826651

Poznámka:

Cena bez DPH

46 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
46 500,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
6 975,00

Cena s DPH

v CZK

53 475,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti levého a pravého předzámčí - Domov důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace

Objekt: **VRN 208 a 209 - Vedlejší rozpočtové náklady - společné**

Místo: Benešova 209, 471 52 Sloup v Čechách

Datum: 21.09.2017

Zadavatel: Domov důchodců Sloup v Čechách, p.o.

Projektant: Anylopex plus s.r.o., AG

Uchazeč: BAUMATERM stavební s.r.o., Jeseninova 540/53, 400 03 Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

46 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

46 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti levého a pravého předzámčí - Domov důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace

Objekt: VRN 208 a 209 - Vedlejší rozpočtové náklady - společné

Místo: Benešova 209, 471 52 Sloup v Čechách

Datum: 21.09.2017

Zadavatel: Domov důchodců Sloup v Čechách, p.o.

Projektant: Anylopex plus s.r.o., AG Energy

Uchazeč: BAUMATERM stavební s.r.o., Jeseninova 540/53, 400 03 Ústí nad Labem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 500,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				46 500,00	
1	K	VRN001	Inženýrské sítě, vytýčení stavby, staveniště	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	

P

*Poznámka k položce:
Náklady na seznámení se s rozmístěním a trasou stávajících známých inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla, jejich případné přeložení, nebo ochrana tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození, včetně zpětného protokolárního předání jejich správcům. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků těchto sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.*

2	K	VRN002	Dokumentace skutečného provedení stavby - tištěná verze	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	--------	---	------	-------	----------	----------	--

P

*Poznámka k položce:
Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby - ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě. Veškeré změny provedení stavby proti původnímu projektu musí být zapracovány do této dokumentace v souladu s ustanovením odst. 6 § 125 zákona č. 183/2006 Sb. (stavebního zákona) a § 4 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.*

3	K	VRN003	Dokumentace skutečného provedení stavby - digitální verze	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	--------	---	------	-------	----------	----------	--

P

*Poznámka k položce:
Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby - jednou v digitální podobě.*

4	K	VRN004	Zkoušky, atesty a revize	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	--------	--------------------------	------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Náklady na zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla. Náklady na zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla. (tahové a odtrhové zkoušky apod.)</i>								
5	K	VRN005	Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení stavenišť, mimostaveništní doprava	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	
<i>P</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, zabezpečení staveniště. Náklady na vybavení objektů a zařízení staveniště a odstranění objektů zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na střežení, vhodné zabezpečení staveniště.</i>								
6	K	VRN006	Dočasné dopravní zařízení	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00	
<i>P</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>Náklady na projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, včetně úhrady za případné dočasné zábory ploch, dočasné i trvalé skládky. Zajištění případného dopravního značení včetně jeho projednání k dopravním omezením, jejich údržba, přemístování a následné odstranění.</i>								
7	K	VRN007	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	
<i>P</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>Náklady na zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními například správců sítí; zajištění koordinační činnosti subdodavatelů zhotovitele; zajištění a provedení všech nezbytných opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmětu díla. Předání všech dokladů o dokončené stavbě</i>								
8	K	VRN008	Pojištění díla	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	
<i>P</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>Náklady na pojištění odpovědnosti za škodu</i>								
9	K	VRN009	Provozní a územní vlivy	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P

Poznámka k položce:

Náklady na úpravu pozemků, jež nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvede zhotovitel po ukončení prací neprodleně do původního stavu; náklady na zajištění opatření k dočasné ochraně vzrostlých dřevin, trávníků,... jež mají být zachovány = uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), tzn. náhrada travního koberce, nebo zapěstování nových dřevin, ve stejné bonitě, pokud to bude stav zeleně po likvidaci staveniště vyžadovat před předáním díla, konstrukci a staveb, náklady na opatření k ochraně a zabezpečení strojů a materiálů na staveništi.

10	K	VRN010	Dílenská dokumentace okenních prvků	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	
11	K	VRN011	Okna W01b - vzorová replika ke schválení včetně kování a všech doplňků	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST